
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

27.02.2014 г. № 199 
 

О внесении изменений в административный регламент 
предоставления муниципальной услуги 

 «Выдача разрешений на снос (перенос) зеленых насаждений 
 на территории Качканарского городского округа»,  
утвержденный  постановлением Администрации  

Качканарского городского округа от 13.05.2013 г. № 486 
 

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего 
законодательства,   руководствуясь  Федеральным  законом  от  27.07.2010 г. 
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных                                  
и муниципальных услуг», Администрация Качканарского городского округа 

  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
 1. Внести в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос (перенос) зеленых 
насаждений на территории Качканарского городского округа», утвержденный  
постановлением Администрации Качканарского городского округа от 
13.05.2013 г. № 486,  следующее изменение: 

1) пункт 11 главы 2 дополнить абзацем следующего содержания: 
«Муниципальная услуга, утвержденная настоящим административным 

регламентом, может предоставляться через Государственное бюджетное 
учреждение Свердловской области «Многофункциональный центр 
предоставления государственных и му4ниципальных услуг» на территории 
Качканарского городского округа».  

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в сети Интернет. 
  
 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 

  

 


